

SOSANT1400 – Symbolbruk og erkjennelsesformer

Oppgaver til utsatt hjemmeeksamen

Høst 2014

Les *Retningslinjer for hjemmeeksamen* under ”Til eksamen” på emnets semesterside på <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT1400/h14/index.html>

Besvarelsen til hjemmeeksamen skal være i tråd med retningslinjer for sitat- og kildebruk på <http://www.sv.uio.no/studier/ressurser/kildebruk/> og i samsvar med *Praktiske råd og retningslinjer for skriving av hjemmeoppgaver* som ligger under ”Eksamen” på ”Administrer dine studier”: <http://www.sv.uio.no/sai/studier/admin/>

Besvarelsens omfang: minimum 2 000 og maksimum 2 800 ord inkludert forside og eventuelle noter. Litteraturliste på maksimum 1 side kommer i tillegg. Besvarelse med færre/flere ord enn minimum/maksimum antall ord oppgitt i retningslinjene, vil avvises ved innlevering eller returneres i etterkant uten å bli sensurert.

Enhver besvarelse kan bli gjenstand for ordtelling og kontrolleres for plagiering og fusk, for eksempel ved bruk av plagieringskontrollverktøyet Ephorus.

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen bedømmes til fusk, jfr. *Rutiner for behandling av mistanke om fusk/forsøk på fusk ved Universitetet i Oslo*: <http://www.uio.no/om/regelverk/studier/studier-eksamener/fuskesaker/>

Besvarelsen til hjemmeeksamen kan skrives på norsk, svensk, dansk eller engelsk.

Utlevering av eksamensoppgaver:

fredag 9. desember kl. 12:00 i Fronter og under ”Til eksamen” på emnets semesterside på web: <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT1400/h14/index.html>

Innlevering av eksamensbesvarelse:

Frist: torsdag 15. desember kl. 10:00 i Fronter

i innleveringsmappen ”**Innlevering av utsatt hjemmeeksamen 15. desember kl. 10:00**” i mappen ”**Innlevering/Written assignment**” i emnets fellesrom.

Innleveringsmappen i Fronter lukkes automatisk og presis ved annonsert frist. Det er ikke mulig å levere eksamensbesvarelse etter fristen. Studentene er ansvarlige for å levere eksamensbesvarelse i tide.

I tillegg må **to (2)** identiske papireksemplarer av besvarelsen, og **en (1)** signert obligatorisk erklæring, leveres:

Tid: torsdag 15. desember kl. 12:00

Sted: kontor 646, 6. etg. Eilert Sundts hus (SV-bygget).

Du finner obligatorisk erklæring her: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/erklaring-oppgave/>

Les *Veiledning: eksamensinnlevering i Fronter* i Fronter eller under ”Til eksamen” på emnets semesterside på <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT1400/h14/index.html> i god tid før innleveringen.

Sensuren offentliggjøres i StudentWeb senest tre uker etter innleveringen.

Lykke til!

BOKMÅL:

Svar på en av følgende tre oppgaver. Besvarelsen skal ta utgangspunkt i en empirisk diskusjon.

1. Durkheims religionsdefinisjon baserer seg på to avgjørende kriterier: 1) et klart skille mellom det hellige og det profane; 2) et fellesskap av troende, som han kalte en kirke. Diskuter muligheter og begrensninger ved Durkheims avgrensning.
2. Leach forstår ritualer som et virkemiddel for å unngå anarki. Er dette perspektivet tilstrekkelig for å forstå de forskjellige emosjonelle betydninger deltagelse i ritualer kan ha for forskjellige personer? Diskuter dette med utgangspunkt i minst fire bidrag fra pensumlitteraturen.
3. «Ritualers fremste funksjon er å skape velfungerende samfunnsmedlemmer.» Drøft påstanden med utgangspunkt i minst fire pensumbidrag, inkludert minst en av monografiene.